(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npennoxeHue ot 26.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

®puTtiopHuua Airhot EF8

LieHa ¢ HOC: 7 548 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Konnyectso BaHH

Tun yctaHOBKMN

Tun nopknoYeHns
TemnepatypHbi pexuM, °C
O6beM 0gHOW BaHHbI, N
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurain

1
HacTonbHas
ANEKTPNYECTBO
o1 60 oo 190
8

220

2.8

450

290

350

7.3

ApTukyn: 818649

dputiopHuua Airhot EF8 npenHasHaueHa ons NpuroToBAEHUS pasnnyHbIX NPOLYKTOB B GOMbILOM KOMMYECTBE Macna Ha
npeanpusTUSX obWeCTBEHHOro NTaHUS 1 Toproenv. Moaens ocHalleHa XonoAHON 30HOM 1 2 TepMocTaTamu: pabounm n
aBapuiHbIM. Kopnyc 1 BaHHa BbINOMHEHbI U3 HEPXAaBEIOLWEn CTanu.

B komMrninekT noctaBky BXOAUT KOP3UHA C KPbILIKOMA.

JononHutenbHble XapakTepUCTUKu:

¢ Paamep kop3uHbl: 230x180x135 MM
¢ Paamep BaHHbl: 300x235x195 mMm

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPEeLNoXeHUN, feincTBuTensHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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